
 

Eiropa saskaras ar arvien pieaugošu bezdarba līmeni, šobrīd 

statistikas dati norāda, ka Dienvideiropā 43% jauno cilvēku ir 

bez darba. Lai gan dati dažās partnervalstīs ir labāki, kopējā 

situācija nav iepriecinoša. Jauno cilvēku nodarbinātības 

veicināšana, attīstot viņu prasmes un kompetences, ir veids 

kā risināt problēmas, ar kurām saskaras Eiropa.  

 

Projekts „R4F – Ready for Future: Equipping Teachers with 

Future Skills”, tiek realizēts Erasmus+ programmā,  un tā 

galvenās darbības ir sadarbība inovācijās un labās prakses 

apmaiņa,  kā arī stratēģiskās partnerības profesionālās 

izglītības un apmācību jomā.  

Izmantojot ziņu lapas, varēsim regulāri informēt par projekta 

progresu un tālākajām darbībām.  

„R4F – Ready for Future: Equipping Teachers with Future 

Skills” projekts tika uzsākts 2015.gada septembrī. 

Pasniedzējiem, kas strādā tūrisma nozarē jābūt 

kompetencēm, kā nodot pamatprasmes, starpnozaru 

iemaņas, starpkultūras un uzņēmējdarbības zināšanas 

jauniem cilvēkiem un sniegt viņiem sadarbības iespējas ar 

tūrisma uzņēmējiem, lai iegūtu jaunas prasmes, kas izriet no 

nepieciešamības saskaņot saimniecisko darbību ilgtspējīgā 

veidā. Pasniedzēji dos ieguldījumu mācību programmas 

izstrādē, līdz ar to palīdzēs novērst šķēršļus, lai iekļautos 

darba tirgū un veicinās nodarbinātību.  
 

R4F – ZIŅAS 2015.gada decembrī 

 
Kas noticis līdz šim? 

Pirmā Eiropas projekta partneru tikšanās notika 2015.gada novembrī, Austrijas galvaspilsētā Vīnē. Tikšanās 

laikā tika apspriesti darbu termiņi, mērķi un tālākās darbības . Projekta partneri iesāka analīzi, lai noteiktu 

prasmes un kompetences, kuras iekļaut apmācību materiālā, lai sniegtu apmācāmajiem un projekta 

mērķgrupām nepieciešamās prasmes risināt mazo uzņēmumu problēmas tūrisma jomā: kā veikt 

uzņēmējdarbību ilgtspējīgā veidā.  

Pēc analīzes veikšanas 2016.gada martā, partneri gatavos ziņojumu. Nākamā tikšanās plānota Itālijā, kuras 

laikā paredzēts realizēt apmācības, lai testētu un nodotu projektā izstrādāto mācību materiālu.  

Mājaslapā http://colegiuleconomictransilvaniatgmures.info iespējams sekot projekta aktivitātēm. 

 

 

This project (2015-1-RO01-KA202-01518) has been funded with support from the European Commission. This publication reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use, 

which may be made of the information contained therein. 

 

 


